
　JR宮山駅周辺の皆様には、日頃から駅構内工事にご理解、ご協力を賜り感謝を申し上げます。　JR宮山駅周辺の皆様には、日頃から駅構内工事にご理解、ご協力を賜り感謝を申し上げます。　JR宮山駅周辺の皆様には、日頃から駅構内工事にご理解、ご協力を賜り感謝を申し上げます。　JR宮山駅周辺の皆様には、日頃から駅構内工事にご理解、ご協力を賜り感謝を申し上げます。

５月９日より昼間作業にて駅舎の建替え工事を予定しております。５月９日より昼間作業にて駅舎の建替え工事を予定しております。５月９日より昼間作業にて駅舎の建替え工事を予定しております。５月９日より昼間作業にて駅舎の建替え工事を予定しております。

つきましては、下記の通りお知らせ申し上げます。つきましては、下記の通りお知らせ申し上げます。つきましては、下記の通りお知らせ申し上げます。つきましては、下記の通りお知らせ申し上げます。

敬具敬具敬具敬具

　　　※ 騒音等に関しましては細心の注意を払い工事を進めてまいります。　　　※ 騒音等に関しましては細心の注意を払い工事を進めてまいります。　　　※ 騒音等に関しましては細心の注意を払い工事を進めてまいります。　　　※ 騒音等に関しましては細心の注意を払い工事を進めてまいります。

　　　　　御不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。　　　　　御不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。　　　　　御不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。　　　　　御不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

事業主 東日本旅客鉄道株式会社　横浜建築設備技術センター

施工件名 宮山駅本屋ほか１箇所新築工事

施工者施工者施工者施工者 東鉄工業株式会社　横浜支店　高島工事所東鉄工業株式会社　横浜支店　高島工事所東鉄工業株式会社　横浜支店　高島工事所東鉄工業株式会社　横浜支店　高島工事所

TELTELTELTEL 045-620-4420045-620-4420045-620-4420045-620-4420

FAXFAXFAXFAX 045-620-4474045-620-4474045-620-4474045-620-4474

小俣（オマタ）080-1240-1783小俣（オマタ）080-1240-1783小俣（オマタ）080-1240-1783小俣（オマタ）080-1240-1783夜間・緊急時夜間・緊急時夜間・緊急時夜間・緊急時

記記記記

連　　絡　　先連　　絡　　先連　　絡　　先連　　絡　　先

施工期間 ：5月9日(火) ～ 2023年12月中旬

作業時間 ：昼 8：30 ～ 18：30（片付け等含む）

現地現地現地現地

宮山駅宮山駅宮山駅宮山駅

➀

➁

➁搬出入経路（最小間口3.9ｍ）

➀搬出入経路（最小間口2.4ｍ）

５月５月５月５月 ６月６月６月６月 ７月７月７月７月 ８月８月８月８月 ９月９月９月９月 10月10月10月10月 11月11月11月11月 12月12月12月12月

駅舎新設

基礎工事

建物工事

現駅舎解体工事

屋根新設

基礎工事

建物工事

新新新新

駅駅駅駅

舎舎舎舎

一一一一

部部部部

使使使使

用用用用

開開開開

始始始始

９９９９

月月月月

中中中中

旬旬旬旬


